REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 149, daté 25.11.2021

PER
NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 617, DATE 02.08.2019 “PER ZGJEDHJEN E
ANETAREVE, QE DO TE PERFAQESOJNE KESHILLIN BASHKIAK NE
KESHILLIN E QARKUT DHE PAJISJEN ME MANDATIN E PERFAQESIMIT”

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, t& Pjesés s& Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit
nr.8417, daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar , neni 8 , pika 2,
neni 9, pika 1, nénpika 1.1 , gérma “b”, nenit 54, gérma “i”, nenit 55, pika 3, pika 6, dhe nenit
73, t& Ligjit nr. 139, dat¢ 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar, t&
Rregullores sé¢ Késhillit Bashkiak, mbéshtetur né raportin e Komisionit t& Rregullores,
Céshtjeve Juridike, né mbledhjen e datés 25.11.2021,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té& zgjedhé si pérfagésues t& Késhillit Bashkiak Durrés né Késhillin e Qarkut Durrés dhe t&

pajis¢ me mandantin e pérfagésimit z.Kastriot Xhongoli, pér shkak t& pérfundimit t&
mandatit si K&shilltar Bashkiak t& z.Arben Isaku.

2. Brenda 10 ditésh nga marrja e kétij vendimi t& njoftohet Prefekti i Qarkut Durrés dhe
Ké&shilli i Qarkut Durrés.
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3. Ngarkohet Sekretari K&shillit Bashkiak, pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim me karakter individual hyn né fugi né datén e njoftimit té subjekteve qé&
pérfshihen né té .
KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

.....

U shpall sot me daté 26.11.2021
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES
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Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.149 daté 25.11.2021
“Pér njé ndryshim né VKB Nr 617 dt 02.08.2019 “Pér zgjedhjen e anétaréve g€ do t&
pérfagésojné Késhillin Bashkiak né Késhillin e Qarkut dhe pajisjen me mandatin e pérfagésimit”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016

“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t€ tij.
Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI
ROLAND NASTO

1

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al



